1  

Sistemi kardiovaskular   Amiodarone   
   150 mg/3 

ml - 3 ml   

Ampule    
 730   42,636.0  

dyzete e dy mije e 

gjashteqind e tridhjete  

gjashte  

Loti  

2  

Sistemi kardiovaskular   Nifedipine   10 mg   Tablete  

2,800   19,656.0  

nentembedhjete mije 

e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte 

Loti  

3  

Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg   

Tablete   
 2,400   15,941.4  

pesembedhjete mije e 

nente qind e dyzete e 

nje pike kater 

Argumentim: Bazuar në shkresën e MSHMS  me Nr. 3584/17 datë 14.11.2024 protokolluar këtu me nr.5966 prot., datë

[...]

afat 12 muaj” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 1,106,075.7 (nje million e njeqind e gjashte mije e 

shtatedhjete e pese pike shtate) Lekë pa TVSH. 

Loti  

4  
 Sistemi nervor   Chlorpromazine  

50 mg/2 ml 

- 2 ml  

Ampule   200   10,800.0  dhjete mije e teteqind 

Loti  

5  

Sistemi nervor   Phenobarbital  

200 

mg/2ml - 2 

ml  

Ampule  
 1,300   68,796.0  

gjashtedhjete e tete 

mije e shtateqind e 

nentedhjete e gjashte 

Loti  

6  

Sistemi nervor  Naloxone   0.4 mg/ml    Flakon   

20   1,694.3  

nje mije e gjashteqind 

e nentedhejte e kater 

pike tre 

Loti  

7  

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore Paclitaxel 

100 

mg/16.7 

ml Flakon 400  361,332.0  

treqind e 

gjashtedhjete e nje 

mije e treqind e 

tridhgjete e dy 

Loti  

8  

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore Gemcitabine 1 gr Flakon 80  359,520.0  

treqind e pesedhjete e 

nente mije e peseqind 

e njezete 

Loti  

9  

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore Gemcitabine 200 mg Flakon 100  102,000.0  njeqind e dy mije 

Loti  

10  

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Cyclophosphamide 

anhydrous 500 mg Flakon 100  74,700.0  
shtatedhjete e kater 

mije e shtateqind 

Loti  

11  Anti tuberkulare PPD Tuberculin 

5TU/0.1-

2ml (15 

doses) Flakon 10  49,000.0  dyzete e nente mije 

Lloj I procedures> Procedure e Hapur e Thjeshtuar Mallra -Në mbështetje të Nenit 33-Kufijtë monetarë  pika 1- b) 

kufiri i ulët monetary, Neni 41-Procedurat standarde të prokurimit pika 1- ë) procedurë e hapur e thjeshtuar, Neni 49